ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017
 № 111
О признании утратившим силу Постановления Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 359 от 09.10.2014 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы Лузинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области № 359 от 09.10.2014 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципального задания муниципальными учреждениями Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в приложении газеты «Омский

пригород» или «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    Н.М. Хроленко